Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18.04.2022 № 181

                 г. Брянск

г. Брянск

О внесении изменений в Порядок определения
объема и условия предоставления субсидий на
иные цели бюджетным и автономным
учреждениям, в отношении которых департамент
семьи, социальной и демографической политики
Брянской области осуществляет функции
учредителя

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок
определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Порядок определения объема и условия предоставления
субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, в отношении
которых департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской
области осуществляет функции учредителя, утвержденный приказом департамента
семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 30 ноября
2020 года № 503 (в редакции приказов департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской области от 10 февраля 2021 года №75, от 29
апреля 2021 г. №196, от 12 августа 2021 года №386, от 30 сентября 2021 года
№496, от 8 апреля  2022 года №154), изложив его в редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

1.1. Таблицу «Перечень субсидий на иные цели, предоставляемых из
областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям
Брянской области, в отношении которых департамент семьи, социальной и
демографической политики Брянской области  осуществляет функции и
полномочия учредителя» дополнить строкой:

22 Субсидии государственным учреждениям на приобретение  услуг по
обеспечению доступа к сети  Интернет

2. Начальнику отдела департамента общего отдела Хазановой Е.С. довести
приказ до начальников отделов департамента, руководителей государственных
учреждений, подведомственных департаменту.

3. Начальнику отдела департамента Фомину А.Л. опубликовать приказ на
официальной сайте департамента (https://uszn032.ru/).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп. Вавилова Т.М.